
 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ТАМБОВА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВТАЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

 

 

ПРИКАЗ 

 03.09.2018г.                                                                                                 № 195/1  

г. Тамбов 

О назначении ответственного за организацию  

обработки персональных данных 

 

В целях исполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 г.     

№ 152-ФЗ «О персональных данных», постановления Правительства 

Российской Федерации от 17.11.2007 г. № 781 «Об утверждении Положения 

об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 03.09.2018 г. ответственным за организацию 

обработки персональных данных работников МАОУ СОШ № 4, учащихся, 

родителей (законных представителей) учащихся заместителя директора по 

УВР Кожевину И.Б.. 

2. Утвердить Политику обработки персональных данных и 

реализуемых требований к защите персональных данных МАОУ СОШ № 4 

(Приложение № 1). 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                               А.В.Плеханова 
 

 

 

 

 

 

 

 


